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Vihdin esiopetussuunnitelmaa on päivitetty edellisen kerran elokuussa 
2022 Opetushallituksen määräysten perusteella. Samaan aikaa otettiin 
käyttöön valtakunnallinen ja paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma. 
Valtakunnallinen ja paikallinen kaksivuotisen esiopetuskokeilun 
opetussuunnitelma otettiin käyttöön syksyllä 2021. 
Esiopetussuunnitelman perusteet on vuodelta 2014 ja on tarpeen päivittää 
paikallista suunnitelmaa vastaamaan paremmin Vihdin kunnan linjauksia.  
 
Esiopetussuunnitelman päivityksen yhteydessä on pyritty vähentämään 
päällekkäisyyttä perusteiden ja paikallisen osuuden kesken. Paikallisen 
tekstin tavoitteena on ohjata ja täsmentää esiopetuksen toimintaa Vihdin 
linjausten mukaisesti.  
 
Esiopetussuunnitelman paikallisen osuuden päivityksen tavoitteita: 
- positiivisen pedagogiikan, lapsen vahvuuksien ja osallisuuden 
vahvistaminen esiopetuksessa 
- pedagogisen dokumentoinnin vahvistaminen pedagogisen toiminnan 
sekä tuen arvioinnissa ja kehittämisessä 
- eheytetyn, prosessimaisen esiopetustoiminnan kehittäminen. 
- Vihdin kunnan arvojen avaaminen esiopetuksessa 
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Ehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä päivitetyn Vihdin kunnan 

esiopetuksen opetussuunnitelman otettavaksi käyttöön 1.8.2024 alkaen. 
 
Käsittely Keskustelun kuluessa Terhi Mattila teki muutetun päätösehdotuksen, jota 

Joonas Kairajärvi kannatti, seuraavasti: 
 Sivistyslautakunta päättää hyväksyä päivitetyn Vihdin kunnan 

esiopetuksen opetussuunnitelman otettavaksi käyttöön 1.8.2024 alkaen 
seuraavin huomautuksin: 

  
Vihdin kunnan esiopetussuunnitelma sisältää paljon erinomaisia kirjauksia 
ja linjauksia. 

  
 Yhteiskunnassamme on kuitenkin merkittäviä haasteita lasten ja nuorten 

kanssa, joilla ei ole rajoja. Rajattomat lapset kokevat esimerkiksi 
turvattomuutta, koska he joutuvat ottamaan sellaista vastuuta, jota eivät 
pysty ikänsä puolesta vielä kantamaan. Sivistyslautakunta katsoo, että 
esimerkiksi lause ”Uskallamme antaa lapselle valtaa hänen omaan 



elämäänsä liittyvissä kysymyksissä” on huomioitava ja arvioitava huolella 
arjessa. 

  
Myös kiusaaminen ja häirintä ovat isoja yhteiskunnallisia ongelmia, jotka 
pahimmillaan aiheuttavat kiusatulle elinikäisiä vaikeuksia. Siksi  
sivistyslautakunta katsoo, että lause ”Esiopetusikäisten lasten välinen  
häirintä on useimmiten kokeilevaa ja tahatonta” voi antaa väärän kuvan,  
kun tiedämme, että jopa 3-vuotiaat pystyvät tietoiseen toisten lasten ulos  
sulkemiseen. 

  
 Sivistyslautakunta arvostaa suuresti esiopetushenkilökuntaa ja haluaa 

kannustaa kaikkia toimimaan positiivisesti ja kannustavasti aina kun 
aihetta on, mutta myös puuttumaan kaikenlaiseen väärään toimintaan heti 
varhaisessa vaiheessa ja jämäkästi rajat asettaen. 

 
 Koska tehtiin muutettu ja kannatettu päätösehdotus, puheenjohtaja 

tiedusteli voidaanko ehdotus hyväksyä yksimielisesti. Koska ehdotusta ei 
vastustettu, puheenjohtaja totesi asian hyväksytyksi yksimielisesti.  
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